様式第１号

委託事業実施計画書

１ 委託業務名

いばらき地酒ソムリエ事業委託業務

２ 事業実施計画

(1) 認定試験に係る運営

ア いばらき地酒ソムリエ認定試験の実施

実施時期 事業内容 備考

イ いばらき地酒ソムリエＳ級認定試験の実施

実施時期 事業内容 備考

ウ いばらき地酒ソムリエ（Ｓ級を含む）のテキストの更新

実施時期 事業内容 備考

(2) 活用に係る運営

ア 事務局業務

実施時期 事業内容 備考

イ スキル活用・人材育成関係

実施時期 事業内容 備考

３ 事業実施体制図及び連絡先

（別紙として添付する）

※ 委託業務仕様書の実施項目を踏まえて記載すること。

※ 適宜、行を追加して記載することができる。

様式第２号

令和 年  月  日

茨城県知事  大井川 和彦  殿

住所

申請者

名称

いばらき地酒ソムリエ事業委託費概算払請求書

委託契約書第４条第２項の規定に基づき、下記のとおり委託費の概算払を請求いたしま

す。

記

１ 概算払請求額

         金                    円

（請求額算定表)

区  分 金  額

契  約  額 円

今 回 請 求 額 円

残     額 円

２ 請求額の受領方法  口座振替払

振替

口座

振込先金融機関名 銀行     支店

預金種別 普通・当座・その他

口座番号

フリガナ

口座名義

（振込先金融機関は郵便局以外の金融機関を指定願います。）

３ 概算払を必要とする理由

様式第３号

令和 年  月  日

茨城県知事  大井川 和彦  殿

住所

申請者

名称

いばらき地酒ソムリエ事業委託業務に係る実績報告書

令和 年  月  日付で受託した標記事業が終了しましたので、委託契約書第７条の

規定により収支計算書を添えて下記のとおり報告いたします。

記

１ 事業内容（例）

・ 試験日程、試験会場

・ 応募者数、受験者数

・ 合格者数、副賞の内容    など

※ 委託業務仕様書の実施項目を踏まえて記載すること。

※ 適宜、行を追加して記載することができる。写真・データ等を添付すること。

様式第４号

収支計算書

１ 収支総括表

区 分 金額(円) 備考

収入の部

委 託 費

その他収入

計(①)

支出の部

事 業 費

管 理 費

消費税及び地方消費税

計(②)

収支差引(①－②) 円

２ 支出明細表

費用区分 内  訳

事

業

等

(1) 認定試験に係る運営

(2) 活用に係る運営

小計(①)

管 理 費(②)

消費税及び地方消費税の額(③)

合計(①＋②＋③)